
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-598-58-17

58/17

Zarządzenie nr: 58/17

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 27.11.2017

W sprawie:

w sprawie szczegółowych zasad wystawiania, przyjmowania,
opisywania, dekretowania, kontroli oraz przechowywania
dowodów księgowych w Projekcie pn. „Myślę, więc jestem" –
program filozofowania dla młodzieży, współfinansowanym ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego na podstawie § 8 ust. 3 Zarządzenia nr 7/16 Rektora
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z
dnia 23 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)
rachunkowości w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im.
Witelona w Legnicy, postanawiam co następuje:

Status: Unieważnione

Zarządzenie nr 58/17

Załączniki:
Zarządzenie nr 58/17    pdf,  92 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 30.11.2017 14:11

Liczba pobrań: 78

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 27.11.2017

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-598-58-17
/zarzadzenie/z-598-58-17
/attachments/4243/download
/attachments/4243/download


Opublikował w BIP: Aneta Kasza

Data opublikowania: 30.11.2017 14:11

Liczba wyświetleń: 18


